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LISÄNOUTO- JA PAKKAAMISPALVELUN ERITYISEHDOT  
 
Osapuolet 

Ruskon kunta (”Asiakas”) Y-tunnus: 0204524-5 
Vanhatie 5 21290 Ruskon kunta 
  
3 Step IT Oy (“3stepIT”) Y-tunnus: 2161942-7 
Mechelininkatu 1a 00180 Helsinki 

 
1. Tausta 
Tällä lisäpalveluliitteellä Asiakas tilaa 3stepIT:ltä irtaimen 
käyttöomaisuuden leasing- ja elinkaarenhallintapalveluihin 
liittyviä lisänoutoja- ja pakkaamispalveluita. Osapuolten 
hyväksyttyä nämä erityisehdot, tulevat ne liitteeksi Asiakkaan ja 
3stepIT väliseen palvelusopimukseen koskien Leasingpalveluita 
2024–2026 (2028) (jäljempänä ”Sopimus”).  
 
2. Lisänouto- ja pakkaamispalvelu 
 
Osapuolet sopivat, että 3stepIT suorittaa Puitesopimuksessa 
sovitun yhden (1) palautuseräkohtaisen veloituksettoman 
kvartaalikohtaisen noudon lisäksi lisänoutoja. 3stepIT suorittaa 
0 kpl lisänoutoa per vuosineljännes. Lisänoutojen ja 
pakkauspalvelusta veloitetaan Puitesopimuksen liitteen 3 Hinnat 
mukaisesti.  
 
Lisäksi osapuolet sopivat, että 3stepIT huolehtii noudettavien 
laitteiden pakkaamisesta. Asiakas osoittaa 3stepIT:lle laitteiden 
pakkaamiseen soveltuvan tilan, johon Asiakas toimittaa 
pakattavat laitteet Käyttöomaisuusrekisterissä olevassa 
ohjeessa kuvatulla tavalla. Pakatut laitteet on voitava kuljettaa 
esteettä pois kyseisestä tilasta.  

 
 
 
3. Nouto- ja pakkaamispalveluun liittyvät lisäpalvelut ja 

erikoistyöt 
Noutoon ja pakkaamispalveluun liittyviä lisäpalveluita ovat 
esimerkiksi erikoiskalusto laitteiden siirtämiseen tai 
purkamiseen, isokokoisten monitoimilaitteiden, 
tuotantotulostimien, AV-järjestelmien tai palvelinjärjestelmien 
pakkaaminen ja kuljettaminen. 
 
Noutoon ja pakkaamiseen liittyvien lisäpalveluiden ja 
erikoistöiden tilaamisesta sovitaan kirjallisesti erikseen 
Asiakkaan kanssa ja niiden osalta veloitetaan sovittu 
lisäpalvelun/erikoistyön hinta. Tuntivelvoitettaviksi sovituista 

lisäpalveluista veloitetaan toteutuneen työmäärän mukainen 
hinta. Pakkaamiseen liittyvien lisäpalveluiden hintana 
noudatetaan Puitesopimuksen liitteen 3 kohtaa 1.14, elleivät 
Asiakas ja 3stepIT ole esim. pakkaamispalvelun laatuun 
liittyvästä perustellusta syystä sopineet poikkeavasta 
tuntihinnasta.  
 
Lisäpalvelut ja erikoistyö voivat poikkeuksellisesti tulla 
kyseeseen myös silloin, kun ne ovat välttämättömiä nouto- ja 
pakkaamispalvelun toteuttamiseksi, vaikka niitä ei ole etukäteen 
tilattu. Näistäkin nouto- ja pakkaamispalvelun toteuttamiseksi 
välttämättömistä lisäpalveluista tai erikoistöistä pyritään 
kuitenkin aina lähtökohtaisesti sopimaan Asiakkaan kanssa 
ennakkoon kirjallisesti. 
 
 
4. Voimassaolo 
Tämä sopimusliite astuu voimaan, kun molemmat osapuolet 
ovat hyväksyneet sen allekirjoittamalla tämän sopimusliitteen tai 
mikäli lisänouto- ja/tai pakkaamispalvelu otetaan käyttöön 
osapuolten yhteistyön alkaessa, allekirjoittamalla Sopimuksen.  
 
Lisänouto- ja/tai pakkaamispalvelu on voimassa toistaiseksi ja 
irtisanottavissa Sopimuksen ehtojen mukaisesti. Selvyyden 
vuoksi todetaan, että tämän sopimusliitteen mukaiset ehdot ovat 
kuitenkin voimassa enintään siihen saakka, kunnes viimeiset 
tämän sopimusliitteen mukaiset Vuokrakohteet on noudettu 
Asiakkaalta tai pakattu.  
 
5. Allekirjoitukset 
Tätä sopimusliitettä on tehty kaksi saman sisältöistä kappaletta, 
yksi kummallekin osapuolelle. 
 
Mikäli tämä sopimusliite otetaan osaksi Sopimusta yhteistyön 
alkaessa, ei osapuolten tarvitse allekirjoittaa tätä sopimusliitettä, 
vaan osapuolet hyväksyvät tämän sopimusliitteen osaksi 
Sopimusta allekirjoittamalla Sopimuksen. 
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